О признании утративших силу некоторых постановлений акимата Уилского района

Постановление акимата Уилского района Актюбинской области от 03 мая 2016 года №
99
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьями 31 37
года № 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан",  Закона Республики Казахстан от 16 апреля 2016 года № 480-V "Остатьи 27
правовых актах" и  Правительства Республики Казахстан от 25 августа постановлением
2011 года № 964 "Об утверждении Правил проведения правового мониторинга
нормативных правовых актов", акимат Уилского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Признать утратившим силу некоторые постановления акимата Уилского района
согласно  к настоящему постановлению.приложению
      Исполняющий обязанности акима района Ш. Тлеумаганбетов

Приложения к постановлению акимата

Уилского района от 3 мая 2016 года № 99

Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата района.

      1.  акимата Уилского района от 7 марта 2012 года № 45 "Об Постановления
установлении квоты рабочих мест для инвалидов по Уилскому району", (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под номером 3-11-107, опубликовано в газете "Ойыл" 29 марта 2014 года);
      2.  акимата Уилского района от 13 ноября 2012 года № 234 "Об Постановления
установлении квоты рабочих мест для лиц определенных категорий", (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под номером 3453, опубликовано в газете "Ойыл" 3 декабря 2012 года);
      3.  акимата Уилского района от 8 августа 2013 года № 183 "О Постановления
внесении изменения в постановление акимата района от 7 марта 2012 года № 45 "Об
установлении квоты рабочих мест для инвалидов по Уилскому району", (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под номером 3632, опубликовано в газете "Ойыл" 29 авгута 2013 года).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан